





O B W I E S Z C Z E N I E

Burmistrza Dobrodzienia z dnia 14 października 2014 roku

o utworzonych numerach i granicach obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych i lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika

Na podstawie art. 16 i art. 61a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) - podaje do publicznej wiadomości informacje o numerach i granicach stałych obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych i lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku.

Numer obwodu	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Dobrodzień ulice: Lubliniecka 1 do 97, Rzędowicka, Reymonta, Kościuszki, Studzienna, Oleska, Polna, Edyty Stein, Moniuszki, Chłopska, Plac Wolności, Księdza Gładysza, Wojska Polskiego, Szemrowicka	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Oleska 7, Dobrodzień
2	Błachów, Ligota Dobrodzieńska Dobrodzień ulice: Mickiewicza, Poczтова, Parkowa, Topolowa, Dębowa, Lubliniecka 98 do końca, Miodowa, Zielona, Piastowska	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Publiczne Gimnazjum , ul. Piastowska 17, Dobrodzień Okręg wyborczy Nr 4 wyznaczony dla celów głosowania korespondencyjnego.  Lokal obwodowej komisji wyborczej przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 
3	Gosławice, Głowczyce, Zwóz Dobrodzień ulice: Arki Bożka, Bieńka, Dzierży, Leśna, Na Bąki, Sawickiej, Świerczewskiego, Zawadzkiego, Wieczorka, Bukowa, Jaśminowa, Dworcowa, Habas, Konrada Mańki, Kolejowa, Powstańców Śląskich, Solna, Opolska, Cmentarna, Spółdzielcza, Słoneczna	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Publiczna Szkoła Podstawowa , ul. Piastowska 49, Dobrodzień Lokal obwodowej komisji wyborczej przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 
4	Bzinica Stara, Bąki, Bzinica Nowa, Kolejka, Pietraszów, Liszczok, Pludry	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Publiczna Szkoła Podstawowa , ul. Aleja Wyzwolenia 4b, Pludry Lokal obwodowej komisji wyborczej przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 
5	Szemrowice, Warłów	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wiejska 2, Szemrowice
6	Rzędowice, Bzionków, Klekotna, Rędzina, Kocury, Malichów	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Budynek byłej Szkoły Podstawowej, ul. Dobrodzieńska 8, Rzędowice
7	Myślina, Dąbrowica, Makowczyce, Turza	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 27, Turza

Lokale wyborcze w dniu 16 listopada 2014 roku czynne będą od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.



Korespondencyjnie :

„Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.”



Przez pełnomocnika :

„Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy; 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny”.

Blizsze informacje udostępniane są w Urzędzie Miejskim w Dobrodzieniu lub telefonicznie pod numerem 343575100 oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrodzieniu.

Burmistrz Dobrodzienia
mgr Róża Koźlik